
 
 

UCHWAŁA NR XIV/186/2025 
RADY GMINY LISZKI 

z dnia 27 maja 2025 roku 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 1 im. św. Józefa w Kaszowie poprzez zmianę siedziby 
szkoły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) , art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku  z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635 i 1933)oraz po 
zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, Rada Gminy Liszki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przekształca się z dniem 31 sierpnia 2025 r. Szkołę Podstawową nr 1 im. św. Józefa w Kaszowie, 
poprzez zmianę siedziby z dotychczasowej znajdującej się w Kaszowie, ul. Śląska 318 (poprzednio Kaszów 
185) i jej drugiej lokalizacji znajdującej się w Kaszowie przy ul. Aleja Kaszowska 28 (poprzednio Kaszów 
750), na nową siedzibę znajdującą się w Kaszowie przy 

ul. Aleja Kaszowska 28, stanowiącą obecnie drugą lokalizację szkoły. 

§ 2. Akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 1 im. św. Józefa w Kaszowie otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liszki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki 
 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 3490



Załącznik do uchwały Nr XIV/186/2025 
Rady Gminy Liszki 
z dnia 27 maja 2025 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. św. Józefa w Kaszowie 

z siedzibą Kaszowie przy ul. Aleja Kaszowska 28Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 88 ust. 1 i 2 
oraz art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), z dniem 1 września 2025 r. akt założycielski 
Szkoły Podstawowej nr 1 im. św. Józefa w Kaszowie otrzymuje brzmienie: 

1. Typ: Szkoła Podstawowa. 

2. Nazwa: Szkoła Podstawowa nr 1 im. św. Józefa w Kaszowie. 

3. Siedziba: Kaszów, ul. Aleja Kaszowska 28. 

4. Obwód: Kaszów - ulice: Śląska, Na Gawinki, Górka, Wiosenna, Zakole, Bajeczna, Zarzecze, Zielony 
Zakątek, Potok, Aleja Kaszowska, Szmaragdowa, Brzozowa, Liliowa, Krokusowa, Kasztanowa, Kalinowa, 
Świętego Józefa, Nowa, Na Skarpie, Kręta, Pod Lasem, Rogatka, Słodka. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

 
mgr inż. Zbigniew Kaczor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3490


	UCHWAŁA NR XIV/186/2025 RADY GMINY LISZKI z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1


		2025-06-04T12:59:08+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




